2025 年语言文学学院高校教师系列职称

推荐人选公示

根据《关于做好我校 2025 年度高教系列职称申报工作的通知》，

按照《南华大学高等学校教师（含实验技术）系列专业技术职称评审

管理办法》（南华人［2022】37 号）要求，经个人申报、系（室〉公

开述职、学院职称推荐小组评议，现将我院 2025 年高校教师系列职

称推荐人选予以公示，公示期从 2025 年 9 月 16 日起三个工作日，公

示期内如有异议请以书面形式及时反馈至学院。

联系人：王伟

联系电话: 0734-8282451。

南华大学语言文学学院

2025 年 9月 16 日

语言文学学院 2025 年度高校教师系列职称推荐人选

讲师推荐人选：史亿莎